2023年６月 15日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔

（コード番号 6736 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役専務 木村 好己

（電話 052-756-5981）

（訂正）第 52回定時株主総会招集のご通知の一部訂正について

2023年 5月 30日付けで公表いたしました当社「第 52回定時株主総会招集のご通知」の記載内容につきまし

て、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

頂きます。

記

【訂正箇所】（下線部は訂正部分）

「第52回定時株主総会招集のご通知」14頁

（６）企業集団の主要拠点等（2023年３月31日現在）

② 子会社

 正 誤

名       称 所   在   地 所   在   地

EKTech Holdings Sdn. Bhd. マレーシア国セランゴール マレーシア国クアラルンプール

EKTech Communications Sdn.

Bhd.
マレーシア国セランゴール マレーシア国クアラルンプール

EKTech Systems Engineering

Sdn. Bhd.
マレーシア国セランゴール マレーシア国クアラルンプール

EKTech Eureka MSC Sdn. Bhd. マレーシア国セランゴール マレーシア国クアラルンプール

以 上